2025 年３月４日

各 位

(開示事項の変更）株式分割により増加する株式等の変更に関するお知らせ

 当社は、本日付「自己株式の取得状況及び取得終了ならびに自己株式の消却に関するお知らせ」にお

いて公表したとおり、取得した自己株式を会社法第 178 条の規定に基づき消却することに伴い、2025 年

１月 31 日付「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更と株主優待の基準変更に関するお知らせ」

において公表した株式分割により増加する株式等に変更が生じますので、下記の通りお知らせいたしま

す。なお、株式分割にかかるその他条件等については、変更ございません。

記

１.変更内容（下線は変更部分を示します。）

(変更前)

２．株式分割の概要

（２）分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数 49,923,146 株

② 今回の分割により増加する株式数 49,923,146 株

③ 株式分割後の発行済株式総数 99,846,292 株

④ 株式分割後の発行可能株式総数 212,134,980 株

(変更後)

（２）分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数 47,993,546 株

② 今回の分割により増加する株式数 47,993,546 株

③ 株式分割後の発行済株式総数 95,987,092 株

④ 株式分割後の発行可能株式総数 212,134,980 株

２.変更理由

2024 年 10 月 31 日開催の取締役会において決議した、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却

について、消却する株式の数が 1,929,600 株に確定し、2025 年３月 24 日付で消却を実施することに伴

い、株式分割により増加する株式等に変更が生じるため。

以上

株 式 会 社 イ エ ロ ー ハ ッ ト

代表取締役社長   木村  昭夫
９ ８ ８ ２  東 証 プ ラ イ ム )
人 事 総 務 部 長   飯田 賢一
０ ３ - ６ ８ ６ ６ - １ ６ ８ １ )

会 社 名

代 表 者 名

(コード番号

問 合 せ 先

( Ｔ ｅ ｌ ：